中标结果公示
、
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，玉华山村委西沈中心村健身娱乐广场的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏万晟建设发展有限公司
中标价：104.40万元

中标工期：45日历天
中标质量标准：一次性验收合格

中标项目经理：陶荣华

投标人及推荐的中标候选人名单
	排序
	投标单位
	投标报价（万元）

	1
	江苏万晟建设发展有限公司
	104.40

	2
	江苏勋汇建设工程有限公司
	104.75

	3
	江苏健达交通工程有限公司
	104.85

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。如有异议，请在公示结束前按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》七部委11号令第七条规定书面投诉。

招标人：溧阳市别桥镇玉华山村村民委员会

     招标代理：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

                           2019年10月18日